
РЕШЕНИЕ 

Совет депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район 

Удмуртской Республики» 

«Удмурт Элькунысь Балезипо ёрос муниципал округ» муниципал кылдытэтысь 
депутатъёслэп Кёнешсы 

Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального 
образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» 

на 2024 год 

«28» декабря 2023 года 

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ 
Балезинский район Удмуртской Республики», Регламентом Совета депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской 
Республики», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 
Балезинский район Удмуртской Республики», РЕШАЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый план работы Совета депутатов муниципального 
образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» на 
2024 год. 

2. Контроль за исполнением плана работы Совета депутатов муниципального 
образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» 
возложить на Председателя Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» и председателей 
постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный 
округ Балезинский район Удмуртской Республики». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

Председатель Совета депутатов 
муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский 
район Удмуртской Республики» С.К. Булдаков 

пос. Балезино 
28.12.2023 г. 
№ 24-328 


